
Darovací smlouva – právnická osoba 
(podle § 628 a násl. obč. zák.) 

Organizace: Česká pirátská strana 

Sídlo: Řehořova 943/19, 130 00 Praha 3 

IČ: 71339698 

Zastoupená: Mariem Pospíšilem, předsedou Místního sdružení 

dále jen „Dárce“ 

a 

Organizace:  Sdílení o.p.s. 

Sídlo:    Masarykova 330, 588 56 Telč 

IČ:    226 733 77 

Číslo účtu:  3100008951/7940 

Email:   sdileni.telc@gmail.com 

dále jen „Obdarovaný" 

 

uzavřeli dnešního dne tuto darovací smlouvu: 

I. 

Dárce prohlašuje a zavazuje se poskytnout Obdarovanému finanční dar ve výši 5 000,- Kč, 

slovy: =pěttisíckorunčeských=. 

Dar je určen na provoz mobilní hospicové péče. 

 

II. 

Obdarovaný dar přijímá, což stvrzuje svým podpisem. 

 

III. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se obsah práv a povinností z této smlouvy 

vyplývajících občanským zákoníkem. 

 

IV. 

Dárce hodnotu daru odečte od základu daně podle ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 

Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud Obdarovaný použije dar na jiný účel, než který je v této 

smlouvě dohodnut, má Dárce právo od smlouvy odstoupit, a to písemnou formou. Účinky 

takového odstoupení nastávají dnem doručení na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

V případě takového odstoupení se Obdarovaný zavazuje vrátit Dárci dar specifikovaný v článku I. 

této smlouvy, a to nejpozději do 7 dnů ode dne odstoupení. 

Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech stejné právní závaznosti, každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, vážné a svobodné 

vůle, bez nátlaku či nápadně nevýhodných podmínek, což obě strany stvrzují svým podpisem. 

 

Ze srdce děkujeme za Váš dar a přízeň, kterou nám věnujete. Věříme, že nám i nadále zůstanete 

nakloněni. 

V Telči, dne 24. 7. 2018 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

    Dárce – podpis      Obdarovaný - podpis   

mailto:sdileni.telc@gmail.com

